Технико-коммерческое предложение
Промышленный сверлильный станок с функцией резьбонарезания
PROMA BZ-25B/400
1. Характеристики станка
Напряжение питания 400 В
Потребляемая мощность 1100 Вт
Максимальный диаметр сверления 25 мм
Нарезка резьбы до M20 мм
Ход шпинделя 125 мм
Наклон стола 45° +/-
Размер стола 280x300 мм
Общая высота 1127 мм.
Масса 140 кг.
Технические особенности:
Удаление шпинделя от стойки: 240 мм
Удаление шпинделя от основания: 630 мм
Удаление шпинделя от стола: 367 мм
Конус шпинделя: III Мк
Изменение оборотов: клиновым ремнем
Диапазон оборотов: 290-2150 мин.-1
Количество скоростей: 5
Диаметр стойки: 85 мм
Размер основания: 590x375 мм
 Общество с ограниченной ответственностью «Станок»
Юр. адрес: 105484, г. Москва, ул. Парковая 15-я, д.39, к.236
ИНН 9719024832, КПП 771901001, ОГРН 1227700188341
Т. +7(925)4231501, e-mail: info@stanok-rf.ru, http://stanok-rf.ru
2. Описание
Промышленный сверлильный станок Proma BZ-25B/400 25004128 предназначен для
использования в производственных цехах, слесарных механических или ремонтных
мастерских. Станок выполняет ряд функций: сверление, нарезание резьбы, зенкование,
фрезеровка. Обработка заготовок из различных материалов требует разной скорости
вращения шпинделя, поэтому конструкцией предусмотрено 5 режимов. Также от частоты
вращения шпинделя зависит и качество получаемой поверхности.
3. Условия поставки
Цена    на сайте, с учетом НДС
Условия оплаты 100% - предоплата в течении трех банковских дней после
выставления счета
Наличие Уточнять перед оплатой
Срок поставки В течении трех рабочих дней после поступления оплаты на
расчетный счет (при наличии станка)
Самовывоз   Московская обл. г. Долгопрудный
Доставка до адреса  Транспортными компаниями за счет Покупателя
Гарантия   12 месяцев
Срок действия ТКП  5 дней
С уважением,
Генеральный директор ООО «Станок»
          Ю. С. Шпинев